
Über den Autor 

Symbole 

Vorwort 

Kurze Geschichte der Route 66 

Wissenswertes von A bis Z 
Anreise 
Camping 
Einkaufen 
Einreisebestimmungen, Papiere 
Elektrizität 
Feiertage 
Fotografieren 
Geld 
Gesundheit  
Infos Route 6 6  
Diplomatische Vertretungen 
Karten 
Kleidung, Ausrüstung 
Maße  und  Gewichte 
Mietfahrzeug 
Post 
Rauchen 
Reisezeit, Klima 
Sicherheit 
Sprache 
Telefon 
Temperatur 
Trinkgeld 

9 

10 

10 

13 

18 
",'9 

19 
2 1  

22 
2 3  
2 3  
2 3  
24  
25  
25  
26 
26 
28 
28 
28 
2 9  
2 9  
2 9  
3 0  
31 
3 2  
3 3  
3 3  

http://d-nb.info/101188190X

http://d-nb.info/101188190X


Unterkunft 3 4  
Updates 4 0  
Verkehr 4 0  
Verpflegung 4 3  
Versicherungen 4 5  
Was ist anders in U S A  4 6  
Zeit  4 8  
Zeitplanung 4 9  
Zoll  4 9  

Die Route 66 50 
Routenvorbemerkungen 51 
Route durch Illinois 298 Mi  53 
Route durch Missouri 321 Mi  78  
Route durch Kansas 13 Mi  9 6  
Route durch Oklahoma 389 Mi 103 
Route durch Texas 195 Mi 126 
Route durch N e w  Mexico , 455 Mi  138 
Route durch Arizona 411 M i  160 
Route durch Kalifornien 330 Mi 194 

Kleiner Sprachführer für Restaurant und Auto 212 
Restaurant und Supermarkt 2 1 3  
Auto 2 1 5  

Index 219 

£ 0  farbige Übersichtskarte 52-53 


