

Über den Autor	9
Symbolen	10
Vorwort	10
Kurze Geschichte der Route 66	13
Wissenswertes von A bis Z	18
Anreise	19
Camping	19
Einkaufen	21
Einreisebestimmungen, Papiere	22
Elektrizität	23
Feiertage	23
Fotografieren	23
Geld	24
Gesundheit	25
Infos Route 66	25
Diplomatische Vertretungen	26
Karten	26
Kleidung, Ausrüstung	28
Maße und Gewichte	28
Mietfahrzeug	28
Post	29
Rauchen	29
Reisezeit, Klima	29
Sicherheit	30
Sprache	31
Telefon	32
Temperatur	33
Trinkgeld	33

Unterkunft	34
Updates	40
Verkehr	40
Verpflegung	43
Versicherungen	45
Was ist anders in USA	46
Zeit	48
Zeitplanung	49
Zoll	49
Die Route 66	50
Routenvorbemerkungen	51
Route durch Illinois	298 Mi
Route durch Missouri	321 Mi
Route durch Kansas	13 Mi
Route durch Oklahoma	389 Mi
Route durch Texas	195 Mi
Route durch New Mexico	, 455 Mi
Route durch Arizona	411 Mi
Route durch Kalifornien	330 Mi
Kleiner Sprachführer für Restaurant und Auto	212
Restaurant und Supermarkt	213
Auto	215
Index	219
 farbige Übersichtskarte	52-53